様式第６号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人福津市社会福祉協議会
　　　会　長　権 現  昭 二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

実　績　報　告　書

　　令和　　年　　月　　日付６福社発第　　　号で交付決定のあった令和６年度福祉活動事業について、下記のとおり実施したので補助金交付規程第７条の規定により実績報告書を提出します。

記

　　　提出書類
１　事業報告書
２　収支決算書
３　領収書(コピー可)